Shimane Basketball Association Referee Committee

Shimane Basketball Association Referee Committee

令和 4 年 10 ⽉ 24 ⽇
島根県所属審判員の皆様

（⼀財）島根県バスケットボール協会
審判委員会

2022 年度 島根県所属審判員強化研修会について

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より審判委員会の活動にご理解とご協⼒を

賜りあつくお礼申し上げます。
さて、表記の事業を下記の通り開催いたします。なお、映像研修のみの聴講は参加無料です。ただし、

聴講のみの場合も TeamJBA からの申込みが必要です。皆様の参加をお待ちしております。

記

事 業 名  2022 年度島根県所属審判員強化研修会

期 ⽇  令和 4 年 11 ⽉ 6 ⽇(⽇)

使⽤⼤会  令和 4 年度島根県⾼校選⼿権⼤会 男⼥決勝

会 場  ⿅島総合体育館（松江市⿅島町佐陀本郷７６）

⽇ 程  10:00 実技研修【⼥⼦決勝】⼥⼦決勝後 映像研修

  12:00 実技研修【男⼦決勝】男⼦決勝後 映像研修

   15:00 解散予定

担当講師  橋本 恵⼀⽒（1 級インストラクター）

申 込 み  TeamJBA より申込ください

※申込期間は、11 ⽉ 4 ⽇(⾦)12:00 までとします

実技研修受講料  2,000 円

※実技研修受講者のみ、当⽇会場にてお⽀払いください

備 考  ・マスクの着⽤や他⼈と適切な距離を保ちながら参加してください

・服装は軽装で構いませんが、華美な服装は避けてください

・健康チェックシートをご持参ください

問い合わせ  （⼀財）島根県バスケットボール協会 審判委員会

shimane.referee@gmail.com 担当︓⼤下、今泉